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4/8/218:05:18
4/8/21 8:03:52
4/8/218:09:11
4/8/21 8:08:42
4/8/21 8:12:59
4/8/21 8:20:12
4/8/218:20:12
4/8/21 8:22:51
4/8/218:37:47
4/8/21 8:35:50
4/8/218:45:13
4/8/21 8:46:25
4/8/218:44:16
4/8/218:53:12
4/8/21 8:50:37
4/8/219:03:07
4/8/219:04:37
4/8/219:07:40
4/8/219:23:30
4/8/219:23:59
4/8/219:25:37
4/8/219:25:03
4/8/219:28:44
4/8/21 8:44:51
4/8/219:32:08
4/8/21 8:59:20
4/8/219:43:07
4/8/21 9:43:05
4/8/219:52:16
4/8/219:51:58
4/8/21 9:56:52
4/8/219:59:43
4/8/219:56:24
4/8/219:25:13
4/8/2110:28:14
4/8/2110:36:53
4/8/2111:04:13
4/8/21 11:04:54
4/8/21 11:37:06
4/8/21 11:59:36
4/8/21 12:01:59

4/8/21 8:07:30
4/8/21 8:08:02
4/8/218:12:42
4/8/218:17:47
4/8/21 8:19:45
4/8/21 8:23:02
4/8/218:23:12
4/8/21 8:26:56
4/8/21 8:40:04
4/8/218:41:11
4/8/21 8:46:58
4/8/21 8:48:24
4/8/21 8:48:46
4/8/21 8:55:09
4/8/219:03:14
4/8/219:04:36
4/8/219:06:18
4/8/219:09:24
4/8/219:25:32
4/8/219:27:14
4/8/219:28:39
4/8/219:29:39
4/8/219:30:21
4/8/219:31:05
4/8/219:33:47
4/8/219:36:18
4/8/219:46:57
4/8/219:51:47
4/8/219:54:58
4/8/219:55:27
4/8/21 10:00:20
4/8/21 10:01:44
4/8/21 10:02:09
4/8/21 10:04:36
4/8/21 10:35:25
4/8/2110:39:31
4/8/21 11:05:40
4/8/2111:07:42
4/8/2111:38:13
4/8/2112:01:41
4/8/21 12:03:50

Departamento
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Choco
Chocé
Chocé
Chocé
Chocé
Chocé
Chocé
Chocé

El Cantén del San Pablo,
Bajo Baudd

Cértegui

San José del Palmar
Nuqui

Rio Quito, El Canton del !
El Carmen de Atrato
Medio San Juan

San José del Palmar
San José del Palmar
Acandi

Medio San Juan
Medio San Juan
Quibdd

Cértegui

San José del Palmar
Unién Panamericana
Acandi

Alto Baudo

El Litoral del San Juan
Rio Quito

Rio Quito

Rio Quito

Quibdd

Bahia Solano

El Litoral del San Juan
Sipi

Alto Baudo

Alto Baudo

Rio Quito

Cértegui

Cértegui

Istmina

Bajo Baudd

Névita

Cértegui

Bagadd

Condoto

Bagadd

Medio Baudd
Acandi

Nombres y Apellidos  Cargo

Dependencia ste en representaci¢ Celular

Caren Paola Valencia Du Asesora Saneamiento Basico No 3146517368
Elkin Andres Agudelo Pe Asistente administrativo presupuestos si 3138017889
Yoximar Salazar Hinestrc Secretario de Planeacion Planeacion No 3145502820
YULENI VASQUEZ LOPEZ JEFE DE PRESUPUESTO  SECRETARIA DE HACIENL MUNICIPIO SAN JOSE DE 3148296972
Jhordyn Mosquera Mosc Srio planeacidn e infraes Planeacion No 3217554601
elkin andres agudelo Asistente administrativo presupuestos si 3138017889
OMAR DAVID BENITEZ B SECRETARIO DE PLANEA( PLANEACION NA 3104481924

Divier Antonio Palacios F Asesor financiero Secretaria de hacienda  Alcaldia medio San Juan 3137004260
ANA IBARGUEN APOYO A LA SECRETARIA SECRETARIA DE PLANEA( SECRETARIO DE PLANEAI 3113694852
Yenny Palacios Cordoba Administradora del SUl Secretaria de Planeacion Si, empresa de servicios 3136791460

Alexander Murillo Roble: Alcalde Alcaldia No 3128022356
Karen yorleidis Cérdoba Jefe de presupuesto Hacienda Si 3106268797
CARMEN PAOLA ARENAS SECRETARIA DE HACIENL HACIENDA ALCALDI/A DEL MEDIO SA 311 4610644
Sandra rivera Area Empresarial PDA Ct Area de gestién empresz No 3117266228
JOSE DE LOS SANTOS TEL SECRETARIO DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENL NO 3146423211
NELY CRISTINA LEMOS T, SECRETARIA DE HACIENL SECRETARIA DE HACIENL NO 3147391631

Johan palacios bonilla  Asesor regalias Secretaria de Planeacion Alcaldia unién panameri 3186533799
Wendy Lorayne Cardales Secretaria de Hacienda y Hacienda No 3148662069
Henry Ramirez Palacios Secretario de planeacion Secretaria de planeacién Municipio de Alto baudo 3216295353
Elio Carlino Moreno Ibar Alcalde Alcaldia No, en calidad de alcalde 3147629752

LUZ EVERNY CORDOBA P SECRETARIA DE HACIENL HACIENDA NO 3103582308
HEILER PALACIOS PALAC ASISTENTE DE PLANEACI SECRETARIA DE PLANEA(NO 3106389353
MANUEL E. RODRIGUEZ SECRETARIO DE PLANEA( SECRETARIA DE PLANEACNO 3108904684

Luis Miguel Arcila Mosqt Profesional de Apoyo  Secretaria de Planeaciin Secretario de Planeacion 3146654736
JHON EDUARDO BECERR SECRETARIO DE HACIENI SEC HACIENDA NO 3123224412
MANUEL ORLANDO CAC SECRETARIO DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENI MUNICIPIO EL LITORAL [ 313665000

Benny Jairo Tovar palacit Gerente Empresa de servicios pul Empresa aguas de San A; 3104244906

WILFERTH FAIBER RENGI SECRETARIO DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENC si 3217487440
Elkin lozanl mosquers  Asesor contable y cargue Hacienda No 3136969408
Diego Varila Ingeniero Ambiental Secretaria de Planeacion Alcaldia 3204818864
JOSE DE LOS SANTOS TEL SECRETARIO DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENL SI 3146423211
ROBERT LUVIN MORENC JEFE PRESUPUESTO SECRETARIA DE HACIENL NO 3207973770
Rosvier Armando Mosqu Secretario General y Gok Gobierno Si 3207753090
yury alvarez mosquera  secretaria de hacienda tesoreria no 3206487781
stalyn Caicedo mosquer: gerente EMPRESA DE SEI JUNTA DIRECTIVA Sl 3104508066
WINSTON MORENO MO:! PROFESIONAL DE APOYC SECRETARIA DE HACIENL NO 3148335836
ROSCELY RENTERIA CORI SECRETARIA DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENL NO 3217365002
Nazly Mosquera Murillo Secretaria de Hacienda Financiera No 3144140997
ROSCELY RENTERIA CORI SECRETARIA DE HACIENI SECRETARIA DE HACIENL NO 3217365002
Saidy Moreno Secretaria de Hacienda Secretaria de Hacienda No 3136639095
Karen Vanessa pacheco ¢ Gerente Administracién APC ACANDI 3206941125

Correo electre Pregunta

carenpaol@gmail.com No

elkinsong81@gmail.com ?

aldhao01@hotmail.com nada que preguntar

hacienda@sanjosedelpa NINGUNA

planeacion@nuqui-choc Cédmo solicitar la clave del sinas

elkinsong81@gmail.com ?

planeacion@elcarmende NA

divierantonio@gmail.coi Las inversiones en pgir y plan de vertimientos se pueden realizar con recursos de agua potable o con que recursos se deben realizar
planeacion@sanjosedely NINGUNA POR EL MOMENTO

yeyapaco81@hotmail.cc Como hacer para el reporte de la calidad de agua y la expedicin de certificacion por parte de la Secretaria de Salud Departamental
conelyaya@gmail.com Cuanto tiene acandi de regalias hoy ?

yeipalacios@hotmail.cor Ninguna

sechacienda@mediosan Ninguna hasta el momento

hetmol7@hotmail.com [Ninguna

hacienda@certegui-choc {COMO AUMENTAR LOS RECURSOS ?

hacienda@sanjosedelpa ....

jamaljoelpalaciosmenal X

secretariahacienda@aca .

henryrap20@hotmail.co No

eliocar168@hotmail.con Ninguna en este momento

luzevell67@hotmail.com ninguna

arquitecto_elshag@hotr envian informacion al correo?

encall09@hotmail.com no

miguelarcila94@gmail.c Me gustaria obtener un poco mas informacion sobre los indicadores

hacienda@bahiasolano- no

maorcazu@gmail.com cuales son las actividades en los cuales no se pueden invertir los recursos de agua potable y saneamiento basico?
tovar-78@hotmail.com Que requisitos se necesitan para que la empresa reciba los giros directos

wilfay32@hotmail.com me pueden enviar la grabacién de la capacitacion

papolozano@hotmail.co Los municipios que tenemos 2 servicios debemos cumplir como minimo el 15 %

diegovarila@gmail.com .

jose.tello471@gmail.cor écriterios de otorgamiento de subsidios?

luvin24@hotmail.com no

roslin0612@gmail.com Que dia se realiza una nueva asistencia

yuryalvarez02@hotmail. CUALES DEBEN SER LOS SERVICIOS QUE SEDEBEN PAGAR POR ESTA CUENTA PARA NO CAER EN RIESGO ALTO
stalyn0485@hotmail.cor es posible la suspension de los giros de recursos por sgp-apbs, si en el proceso de cargue de informacién al sui para la fecha 30 de abril de 2021
wmor72@hotmail.com NINGUNA

roscelyrc@gmail.com  ninguna

financiera@condoto-chc NA

roscelyrc@gmail.com  ninguna

saidymo@hotmail.com No

vanessa4582@gmail.cor Favor enviar todo el material de apoyo a mi correo, mil gracias
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